.

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

INr. B/ 147
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Né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutss s& Republikés
s¢ Kosovés, dhe paragrafit (3) & nenit 4 t& Rregullores sé Punés s& Qeverisé sé Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 5 tetor 2010,

morl

VENDIM

1. Ndahen mijete financiare né vieré prej 50.000,00 (pes¢dhjetémijé) euro né muaj
pér periudhé njévjecare pér Kompaning Ndérkombétare PATTON, BOGGS, LLP,
me seli né Uashington D.C. me géllim t& promovimit dhe mbrojtjes sé interesave
té Republikés s& Kosoviés jashté vendit.

2. Mijetet financiare nga pika 1. e kétj vendimi ndahen nga Shpenzimet e
paparashikuara, kodi organizativ 232, kategoria ekonomike ¢ Rezervés dhe
transferohen né kété projekt.

3. Obligohet Zyra ¢ Kryeministrit, Ministria pér Ekonomi dhe Financa dhe
Ministria e Punéve t& Jashtme pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Iu dérgohet:

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithsh&m t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



